

Møte i NFTF nr. 4/2023

Dato: 03.10.23, klokken 09.00 – 11.00.

Sted: Teams

Faste saker

Sak A	Godkjenning av møteinnkalling	<i>Vedtak</i>
Sak B	Godkjenning av dagsorden	<i>Vedtak</i>
Sak C	Referat fra fagrådsmøte nr. 3/2023 23.05.23 – til godkjenning	<i>Vedtak</i>
Sak D	Aktuelle saker fra Nasjonalt fagskoleråd	<i>Orientering</i>
Sak E	Aktuelle saker fra ONF	<i>Orientering</i>

Dagsorden

Start	Slutt	Totalt	Tittel	Sakstype
09:00	09:05	00:05	Velkommen og godkjenning av faste saker A – C: Møteinnkalling, dagsorden og referat fra forrige møte	Vedtak
09:05	09:15	00:10	Nytt fra Nasjonalt fagskoleråd	Orientering
09:15	09:25	00:10	Nytt fra ONF	Orientering
09:25	09:40	00:15	Erfaringsdeling – Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag	Orientering
09:40	09:55	00:15	Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring, NKR	Orientering
09:55	10:05	00:10	<i>PAUSE</i>	
10:05	11:00	00:55	Nasjonale planer	Diskusjon
			Skriftlig orientering – Representanter for ny periode skal velges før årsskiftet. Brev vil bli sendt ut fra sekretariatet.	Orientering

Referat til godkjenning - NFTF møte 3/23 23.05.2023

Til stede:

Navn	Organisasjon
Frode Janborg, nestleder	Forbundet for ledelse og teknikk, FLT
Margrethe Gjessing	Byggenæringens Landsforening, BNL
Sjur Inge Veim	Utdanningsforbundet
Tone Kjersti Belsby	Norsk Industri
Tom Alexander Østensen	ONF
Åge Lauritzen, vara	Nelfo

Forfall: Ole Kristian Thoresen, RFF, Svein Harald Larsen, Nelfo og Arne Ivar Petersborg, Nito/Tekna

Observatør: Carine Gronholz, Udir

Gjester: Ståle Ertzgaard, seniorrådgiver Trøndelag fylkeskommune

Sekretariat: Kjersti Hopland Kvåle, HK-dir

Møteleder: Frode Janborg, nestleder

Referent: Kjersti Hopland Kvåle

Dagsorden

Sak A - Innkalling - *godkjent*

Sak B – Dagsorden – *godkjent*

Sak C - Referatet fra møte 2/2023, 21.03.23 – *godkjent*

Sak	Tema	Type
8	<p>Orientering fra årsmøtet til HØY Rådet for offentlige fagskoler (RFF) har avholdt årsmøte hvor nytt navn ble vedtatt. Det nye navnet er HØY, interesseorganisasjon for offentlige fagskoler. Hjemmeside: hoyio.no Skriftlig orientering kommer.</p>	O
E	<p>Orientering fra ONF Tom Alexander Østensen, landsstyremedlem, orienterte om siste nytt fra ONF. ONF avholdt landsmøte i mars hvor Thea Tuset ble valgt til ny leder og Ingrid Marie Aarre til nestleder. I tillegg til landsmøte prøver ONF ut regionsseminar med søkelys på regionale spørsmål der målet er å invitere med lokale aktører innen politikken, studentsamskipnad og andre relevante aktører. Tom melder om at ONF følger spent med på NKR-evalueringen som lanseres 24. mai og aktiviteter knyttet til finansiering og den fremtidige stortingsmeldingen.</p>	O
9	<p>Årets søkertall, tekniske utdanninger Skriftlig orientering om søkertall kommer. I Samordna opptak er alle de offentlige fagskolene med, mens det er valgfritt for de private fagskolene. For 2023-opptaket var 24 fagskoler med. Regjeringen har bevilget midler til modernisering av opptakssystemet og HK-dir v/Samordna opptak og Sikt har startet prosjektet som vil pågå fram til 2027. Regjeringen vil bevilge 230 millioner til nytt opptakssystem (sikt.no) Innspill: Utdanninger med oversøking; det ble diskutert ulike årsaker til det, en diskusjon fagrådet gjerne vil fortsette etter presentasjon av tallene.</p>	O

10	<p>Fagskolekonferansen 2023 Årets konferanse arrangeres 8. - 9. november på Thon Hotel Oslo Airport. Prosjektgruppen i HK-dir sammen med referansegruppen utarbeider nå programmet. Innspill til tematikk og bidragsytere kan sendes til kjersti.kvale@hkdir.no eller fagskolekonferansen@hkdir.no</p> <p>Et av høydepunktene på konferansen er utdeling av Utdanningskvalitetsprisen for høyere yrkesfaglig utdanning. Prisen skal belønne fremragende arbeid med utdanningskvalitet og prisen er på en million kroner. Les mer om prisen og hvordan nominere: Utdanningskvalitetsprisen for høyere yrkesfaglig utdanning</p>	O
11	<p>Nasjonale planer 2023 Arbeidsgruppene er nå i gang med revidering av de nasjonale planene som skal godkjennes av NFTF.</p> <p>Viktige datoer: 21.08.-16.10.: Høringsrunde – viktig at NFTF gir skriftlig innspill September 2023: Digitale innspillsseminar – viktig at NFTF deltar og informerer relevante aktører i arbeidslivet og sektoren om seminarene når datoene er klare. 3. oktober: Forslag å ha eget innspillsmøte i fagrådsmøte 4/03.10.23 28. november: Gjennomgang for godkjenning av planer i fagrådsmøte 5/28.11.23</p> <p>Innspill fra møtet: Det er viktig at HK-dir spisser bestillingen slik at medlemmene kan bidra med relevante, og riktige, ressurser fra arbeidslivet til arbeidsgruppene. Fagrådet vil også bidra til at arbeidslivet og organisasjonene deltar i innspillsrunden.</p>	O
12	<p>Trøndelag fylkeskommune – forvaltning av HYU Fagrådet ønsker å heve sin kompetanse frem mot ny stortingsmelding, spesielt med tanke på finansiering og forvaltning av HYU. Ståle Ertzgaard, seniorrådgiver i Trøndelag fylkeskommune og koordinator for HYU i fylkeskommunen, er invitert til å orientere om forvaltningen av HYU i deres fylke. Målet er en møterekke fremover som kan bidra til denne kompetansehevingen for fagrådet. Ståle trekker frem følgende suksessfaktorer fra hans fylke:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Helhetlig forvaltning forankret i kompetansebehov og fagskolens samarbeid med arbeidslivet. - Tverrfaglig samarbeid i fylkeskommunen. - Dialogbasert samarbeid med sektoren både gjennom høring av forvaltningsprosessen, Arena for HYU i Trøndelag og i møter med den enkelte fagskole. 	O
13	<p>Møte med Nasjonalt fagskoleråd Lederne i de seks fagrådene er invitert til et felles møte med leder og nestleder i Nasjonalt fagskoleråd 5. juni. Leder tar med innspill fra fagrådet, og det kan fortsatt sendes inn innspill til Ole Kristian eller Kjersti innen 1. juni.</p>	D
14	<p>Fagrådets prioriteringer Fagrådets prioriteringer er ferdigstilt etter vedtak i møte 2/23.</p>	O

[Referat fra møte 3/23 23.05.23 slutt, tilbake til sakliste.](#)

Saker til møte 4/23 i NFTF 03.10.23

O-D/23 Orientering fra Nasjonalt fagskoleråd

Fra: AU v/Ole Kristian Thoresen

Bakgrunn

Leder i de nasjonale fagrådene er invitert til å delta som observatør i rådsmøtene til Nasjonalt fagskoleråd. Ole Kristian orienterer kort fra møtet.

Sakspapirer og referat fra møtene til Nasjonalt fagskoleråd er publisert her: fagskoleradet.no

Fast sak E/23 Orientering fra ONF

Fra: ONF v/Tom Alexander Østensen

Bakgrunn

Tom orienterer om aktuelle saker fra ONF.

O-15/23 Erfaringsdeling – Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag

Fra: Fredrik Hæren, leder Nasjonalt fagråd for økonomiske og administrative fag

Bakgrunn

Det er etablert seks ulike fagråd for fagskoleutdanninger og NFTF inviterer til en møterekke hvor lederen fra fagrådene inviteres til å dele deres erfaring fra fagrådet. Målet er å bli godt kjent med de ulike fagrådene for samspill og erfaringsdeling i arbeidet med høyere yrkesfaglig utdanning.

O-15/23 Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring, NKR

Fra: AU v/Ole Kristian Thoresen

Bakgrunn

NOKUT publiserte i mai 2023 sluttrapporten *Kvalifikasjonar på ramme alvor*, en rapport om Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring (NKR). Ole Kristian presenterer viktige punkt fra rapporten knyttet til HYU.

[Kvalifikasjonar på ramme alvor Rapportnr.: 4-2023](#)

D-16/23 Nasjonale planer

Fra: HK-dir, sekretariat for arbeidet med de nasjonale planene

Bakgrunn

Arbeidet med siste runde av revisjon av Nasjonale planer er godt i gang, og vi er nå inne i siste høringsrunde. Planene er utarbeidet av arbeidsgrupper med representanter fra fagskolesektoren og tilknyttede aktører. Arbeidsgruppene ønsker en dialog med Nasjonalt fagråd for tekniske fag der man kan få innspill på endringsforslag og veivalg, samt mer overordnede rammer og trender.

Gruppene som stiller i møtet, er følgende:

Olje og gassbehandling	Sigbjørn Gjedrem
Prosessteknikk	Ingrid Hordnes
Matteknikk	Anette Dybvik
Havbunnsinstallasjoner	Anna Marita Braaten
Boring	Linda Vasshus Lidal
Brønnservice	Børge Harestad
BIM (konstruksjon, installasjon og anlegg)	<i>Navn kommer</i>

For mer informasjon om arbeidet med nasjonale planer, se fagskoleradet.no/nasjonale-planer

Alle planutkastene ligger her: fagskoleradet.no/nasjonale-planer/innspill-til-nasjonale-planer

Ønsker din organisasjon eller institusjon å komme med skriftlige innspill? Skriftlige innspill sendes til fagskoleradet@hkdir.no innen 16.oktober 2023 kl.23:59.

Merk innspillet med: "Hørings svar: navn på plan".

Skriftlig orientering

Fra: Sekretariatet, HK-dir

Skriftlig orientering – Representanter for ny periode skal velges før årsskiftet. Brev vil bli sendt ut fra sekretariatet.

Tilbake til dagsorden